Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE

Núcleo Pré-Universitário da UECE - UECEVest

1

COMUNICADO - Divulgação da relação de candidatos com interposição de

recurso administrativo habilitado a Seleção para Cadastro de Reserva de

Professores Estagiários do UECEVest

(06 de setembro de 2023)

A Coordenação Geral do Núcleo Pré-Universitário da Universidade Estadual do Ceará –

UECEVest, considerando o Edital Nº 29/2023-REITORIA, de 07 de agosto de 2023, que

regulamenta a seleção para cadastro de reserva de professores estagiários do UECEVest,

RESOLVE:

1 - Tornar público a relação de candidatos com interposição de recurso administrativo à

seleção para cadastro de reserva, conforme ANEXO I.

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE

Núcleo Pré-Universitário da UECE - UECEVest

2

ANEXO I - INSCRIÇÃO COM INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO

EDITAL 29/2023 REITORIA UECE, QUE TRATA DA SELEÇÃO DE PROFESSORES

ESTAGIÁRIOS PARA O NÚCLEO PRÉ-UNIVERSITÁRIO DA UECE - UECEVest

Área Disciplina Nome do candidato Situação

Ciências Exatas Física Matheus Torres do Nascimento Deferida

Ciências Humanas História Wendel Gonçalves Viana Indeferida

Ciências Humanas História Francisco Alessandro Vieira Soares Indeferida

Linguagens Inglês Bianca Évelin de Castro Feitosa Deferida

Linguagens Inglês Amanda dos Santos Felix Deferida

Fortaleza, 06 de setembro de 2023.